
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР   

Лицей №12  имени Антона Семёновича Макаренко 

Железнодорожная ул., д. 8, г. Краснодар, 350033, тел. /факс (861) 26-25-322 
e-mail: school12@kubannet.ru, www.school12.kubannet.ru 

ПРИКАЗ 

От 17.11.2021                                                                                     № 249 

О формировании состава комиссии для проведения итогового сочинения 

в МАОУ лицее № 12 в 2021-2022 учебном году 

         На основании приказа  ДО администрации муниципального 

образования город Краснодар  от 10.11.2021 № 2003 «Об организации 

подготовки и проведения  итогового сочинения (изложения) в 

муниципальном образовании город Краснодар 1декабря 2021 года» ,   

п р и к а з ы в а ю: 

1. Создать комиссию по проведению итогового сочинения в МАОУ лицее № 

12 в 2021-2022 учебном году в соответствии с организационной схемой 

проведения итогового сочинения, включающую: 

- членов комиссии, участвующих в проведении итогового сочинения 

(Приложение № 1); 

- членов (экспертов) комиссии, участвующих в проверке итогового 

сочинения (Приложение № 2). 

2. Назначить руководителем ППЭ итогового сочинения директора МАОУ 

лицея №12 Дзюбейло Н.В. 

3. Назначить ответственным за получение бланков итогового сочинения и 

передачу материалов итогового сочинения в место, определенное органом 

исполнительной власти, осуществляющего полномочия в сфере 

образования, заместителя директора лицея по УВР Т.А. Макуху. 

4. Назначить техническим специалистом, оказывающим информационно-

технологическую помощь, в том числе по организации печати и 

копированию (сканированию) бланков итогового сочинения учителя 

информатики А.А. Фастовцову. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор МАОУ лицея № 12                                                Н.В. Дзюбейло 

С приказом ознакомлены: 

Макуха Т.А. 

Фастовцова А.А. 

mailto:school12@kubannet.ru
mailto:school25@kubannet.ru

		2022-02-03T11:49:00+0300
	Дзюбейло Наталья Валерьевна
	Я являюсь автором этого документа




